

گزارش نشست علمی - پژوهشی

مدرسه علمیه الزهرا (س) شوش

مهر ماه ۱۴۰۰

مدرسه علمیه الزهرا (س) شوش به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس نشست علمی-پژوهشی با موضوع « نقش جوانان در احیای اهداف عاشورا و نسبت آن با بیانیه گام دوم انقلاب» در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۴ در مصلى نماز جمعه شهرستان شوش با حضور جمعی از اساتید، طلاب، مبلغین و عموم مردم سطح شهر برگزار کرد.

در این نشست خانم جلالی با اشاره به وصیت نامه امام حسین علیه السلام که فرمودند: «إِنِّي لَمْ أُخْرَجْ أَشِيرًا وَلَا بَطْرًا وَلَا مُفْسِدًا وَلَا ظَالِمًا وَإِنَّمَا خَرَجْتُ لِطَلَبِ الْإِصْلَاحِ فِي أُمَّةٍ جَدِي...» گفت: هدف از قیام عاشورا تحقق ارزش های اسلامی، اصلاح جامعه، احیاء سیره نبوی و علوی و برحذر داشتن جامعه و مردم از گناه است تا جامعه از هر گونه آلودگی و گناه مصون بماند.

وی در ادامه افزود: امر به معروف و نهی از منکر بیانگر فراگیری آسیب های اجتماعی و انحراف امت اسلامی در آن زمان است که نیازمند اصلاح بوده، لذا با توجه به حکومت اسلامی می بایست عملکرد جامعه اسلامی بر اساس سیره نبوی و علوی باشد تا اسلام حقیقی پیاده شود. اگر حکومت اسلامی در مسیر غیر الهی گام برداشت و ظالمانه رفتار نمود، امام با قیام خود و ایستادگی در مقابل ظلم و ستم به شیعیان خود فهماند که استکبار ستیزی و عدم ستم پذیری یک وظیفه دینی و الهی است.

خانم جلالی تصریح کرد: ماشین تولید توطئه های دشمنان نیز هرگز خاموش نبوده و نخواهد شد. آن ها هر روز با انواع و اقسام تولیدات به ظاهر فرهنگی در فضاهای مجازی و یا مکان های خاص به تمسخر جوانان عاشورایی و انقلابی در اقصی نقاط جهان بخصوص کشور عزیز ما می پردازند؛ زیرا می دانند برای ساقط کردن جوانان ما از تفکر به ارزش های انسانی و اخلاقی و همچنین اعتقادات مذهبی، بهترین راه بی اهمیت دادن ارزش های اسلامی است.

وی با اشاره به نقش جوانان در احیای اهداف عاشورا گفت: در شکل گیری نهضت ها، انقلاب و حرکت های موثر جوانان نقش محوری داشتند. به طوری که پیروزی آنان را از نهضت صدر اسلام تا نهضت امام خمینی (ره) می بینیم.

وی اضافه کرد: مقام معظم رهبری (دامت برکاته) در بیانیه گام دوم انقلاب به خوبی و با ظرافت کامل به نقش مهم جوانان در پیشبرد اهداف جامعه اشاره کرده و جوانان را مهم ترین سرمایه کشور معرفی کرده است تا با حضور تاثیرگذار جوانان در نظام مدیریتی تحول شگرفی در تمام عرصه ها به وجود آید.

ایشان در پایان گفت: بیانیه گام دوم انقلاب همانند قطاری است که برای پیمودن چهل ساله دوم انقلاب اسلامی طراحی شده و جوانان انقلابی و حزب اللهی نقش لوکوموتیورانی این قطار را برعهده دارند. لذا جوانان باید با حرکت امید بخش و امیدآفرین در عرصه های سیاسی، علمی، پژوهشی فرهنگی، معنویت و اخلاق الگوی ایران اسلامی، و حماسه ی استکبار ستیزی را به صورت جهانی به عرصه ی نمایش بگذارند.